

# Dykehouse ApS

Hjalmarsvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 17 95 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Charlotte Rønhof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dykehouse ApS Hjalmarsvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 17 95 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Rønhof, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	TH Property ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed via investeringer i værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.617.610. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.966</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.042.034</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.369.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277.345
Andre finansielle indtægter	288.878
Øvrige finansielle omkostninger	-12.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.965.888</b>
Skat af årets resultat	-348.278
<b>Årets resultat</b>	<b>7.617.610</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.369.807
Overføres til overført resultat	1.247.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.617.610</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	<u>2.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.751.506
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.877.345
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000
6 Andre tilgodehavender	<u>5.126.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.055.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.555.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.190</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.190</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.819.114</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.819.114</u>
Likvide beholdninger	<u>44.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.892.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.447.862</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.113.626
Overført resultat	48.932.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.126.293</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	287.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>287.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
7 Gæld til realkreditinstitutter	894.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.990</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250
Selskabsskat	22.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.138</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.034.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.447.862</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0
Kapitalforhøjelse ved apportindskud	40.000	0	0
Resultatdisponering	0	6.369.807	1.247.803
Overført fra overkurs ved emission	0	0	47.684.864
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	-256.181	0
	<b>80.000</b>	<b>6.113.626</b>	<b>48.932.667</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	19.819.114
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	48.402
	<u>31/12 2020</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	1.400.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.400.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	1.100.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>1.100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.500.000</b>

Ejendommen måles til skønnet dagsværdi iht. salgspris i området. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien på investeringsejendommen.

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	9.637.880
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.637.880</b>
Årets resultat	6.369.807
Egenkapitalsbevægelser i datterselskab	-256.181
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>6.113.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.751.506</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
TH Property ApS	Aarhus C	51 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>12.877.345</u>
<b>Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 31. december 2020</b>	<b><u>12.877.345</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris 1. januar 2020	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>	
Udlån	<u>5.126.667</u>
<b>Andre tilgodehavender 31. december 2020</b>	<b><u>5.126.667</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	894.990
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>894.990</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>757.726</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>9. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 31. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 31. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
